

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 001 Grapadora de sutura lineal, recta, i càrregues sense full de 30, 60 i 90 mm per

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28389484  
**Nom o raó social:** MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000338	Càrrega grap TA60mm alç 4,8x2mm 2fil s/f	TA6048L	B	000	60,000000	66,000000	60,000000	6,000	UNI	396,00	360,00	396,00	10
30000350	Càrrega grap TA30mm alç 4,8x2,0mm 2f s/f	TA3048L	B	000	60,000000	66,000000	60,000000	3,000	UNI	198,00	180,00	396,00	10
30003839	Grapadora 60mm alç 3,5x1,5mm s/full	TA6035S	B	000	71,210000	78,331000	71,210000	20,000	UNI	1.566,62	1.424,20	234,993	10
30003840	Grapadora 60mm alç 4,8x2,0mm s/full	TA6048S	B	000	71,210000	78,331000	71,210000	17,000	UNI	1.331,63	1.210,57	234,993	10
30058844	Grapadora 90mm alç 4,8x2,0mm s/full	TA9048S	B	000	100,000000	110,000000	100,000000	10,000	UNI	1.100,00	1.000,00	330,00	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 007 Grapadora-talladora de sutura lineal, recta, i càrregues per a cirurgia oberta i

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28389484  
**Nom o raó social:** MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000385	Càrrega endograp art 45mm 2/2,5 /3mm a/f	EGIA45AVM	B	000	151,820000	183,700000	151,820000	383,000	UNI	70.357,10	58.147,06	1002,01	21
30000395	Endograp-tall 30/45/60mm 16cm 360° s/ful	EGIAUSTND	B	000	150,930000	182,630000	150,930000	1.274,000	UNI	232.670,62	192.284,82	547,8759	21
30003838	Grapad-tall 30/45/60mm 6cm 360° s/full	EGIAUSHORT	B	000	192,190000	232,550000	192,190000	343,000	UNI	79.764,65	65.921,17	697,6497	21
30003865	Càrrega endograp art 60mm 2/2,5 /3mm a/f	EGIA60AVM	B	000	189,000000	228,690000	189,000000	1.109,000	UNI	253.617,21	209.601,00	1247,40	21
30006302	Endograp-tall 30/45/60mm 26cm 360° s/ful	EGIAUXL	B	000	259,000000	313,390000	259,000000	26,000	UNI	8.148,14	6.734,00	940,17	21
30006801	Càrrega endograp art 60mm 3/3,5 /4mm a/f	EGIA60AMT	B	000	189,000000	207,900000	189,000000	3.290,000	UNI	683.991,00	621.810,00	1247,40	10
30008474	Càrrega endograp art 45mm 3/3,5 /4mm a/f	EGIA45AMT	B	000	207,000000	227,700000	207,000000	1.185,000	UNI	269.824,50	245.295,00	1366,20	10
30029648	Càrrega endgrap art 45mm 4/4,5 /5mm a/f	SIG45AXT	B	000	207,000000	227,700000	207,000000	28,000	UNI	6.375,60	5.796,00	1366,20	10
30029649	Càrrega endgrap art 60mm 4/4,5 /5mm a/f	SIG60AXT	B	000	283,000000	342,430000	283,000000	548,000	UNI	187.651,64	155.084,00	1867,80	21
30029650	Càrrega endgrap corb	SIG45CTAVM	B	000								1399,20	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	45mm 2/2,5 /3mm a/f				212,000000	256,520000	212,000000	1.033,000	UNI	264.985,16	218.996,00		
30029651	Càrrega endgrap corb 60mm 2/2,5 /3mm a/f	SIG60CTAVM	B	000	275,000000	332,750000	275,000000	57,000	UNI	18.966,75	15.675,00	1815,00	21
30031655	Càrrega endgrap corb 30mm 2/2,5 /3mm a/f	SIG30CTAVM	B	000	212,000000	256,520000	212,000000	320,000	UNI	82.086,40	67.840,00	1399,20	21
30039158	Càrrega endogr art 60mm3/3,5 /4mm a/fPGA	SIGTRSB60AMT	B	000	273,000000	300,300000	273,000000	342,000	UNI	102.702,60	93.366,00	1801,80	10
30040789	Càrrega endogr art 60mm4/4,5 /5mm a/fPGA	SIGTRSB60AXT	B	000	297,000000	326,700000	297,000000	63,000	UNI	20.582,10	18.711,00	1960,20	10
30040790	Càrrega endogr art 45mm4/4,5 /5mm a/fPGA	SIGTRSB45AXT	B	000	288,000000	316,800000	288,000000	12,000	UNI	3.801,60	3.456,00	1900,80	10
30040791	Càrrega endogr art 45mm3/3,5 /4mm a/fPGA	SIGTRSB45AMT	B	000	261,000000	287,100000	261,000000	48,000	UNI	13.780,80	12.528,00	1722,60	10
30040820	Càrrega endgrap corb 45mm 3/3,5 /4mm a/f	SIG45CTAMT	B	000	212,000000	256,520000	212,000000	393,000	UNI	100.812,36	83.316,00	1399,20	21
30041631	Funda elèctr protec mànc electrò SIGNIA	SIGPSHELL	B	000	225,000000	272,250000	225,000000	830,000	UNI	225.967,50	186.750,00	1633,50	21
30042631	Càrrega endograp art 45mm 2mm a/f	EGIA45AV	B	000	151,810000	166,990000	151,810000	9,000	UNI	1.502,91	1.366,29	1001.94600 00000001	10
30042632	Càrrega endograp art 30mm 2mm a/f	SIG30AV	B	000	151,810000	166,990000	151,810000	9,000	UNI	1.502,91	1.366,29	1001.94600 00000001	10
30050538	Càrrega endograp art 30mm 2/2,5/3mm a/f	SIG30AVM	B	000	151,830000	167,013000	151,830000	30,000	UNI	5.010,39	4.554,90	1002.07800 00000001	10
30057665	Càrrega endgrap corb 30mm 2,5/1mm a/f Ø8	SIGSDS30CTVT	B	000	380,000000	418,000000	380,000000	302,000	UNI	126.236,00	114.760,00	2508,00	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 025 Aplicador multiple de clips (1)

**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	A28389484
<b>Nom o raó social:</b>	MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002252	Aplicador múltí 20 clips P 2,1/3,8mm	133650	B	000	33,500000	38,120000	31,500000	8.546,000	UNI	325.773,52	269.199,00	207,90	21
30002253	Aplicador múltí 15 clips G 6,3/10,8mm	134048	B	000	33,500000	37,510000	31,000000	458,000	UNI	17.179,58	14.198,00	204,60	21
30003847	Aplicador múltí 20 clips M 4,3/6,0mm	134051	B	000	33,500000	35,090000	29,000000	2.176,000	UNI	76.355,84	63.104,00	191,40	21
30007126	Aplicador múltí 30 clips M 4,3/6,0mm	134053	B	000	33,500000	40,540000	33,500000	5.075,000	UNI	205.740,50	170.012,50	221,10	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 027 Endoaplicador múltiple de clips**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	A28389484
<b>Nom o raó social:</b>	MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003862	Endoaplic Ø10mm 29cm 20clip 9mm 360°	176657	B	000	40,000000	48,400000	40,000000	505,000	UNI	24.442,00	20.200,00	264,00	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 028 Endoaplicador de fixadors per a malles

**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	A28389484
<b>Nom o raó social:</b>	MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30004577	Endoaplicador Ø5mm 30 fix helic 3,8mmTi	174006	B	000	175,000000	187,000000	170,000000	27,000	UNI	5.049,00	4.590,00	1122,00	10
30018696	Endoaplicador Ø5mm 15 fix 5,0mm abs	ABSTACK15	B	000	190,000000	206,800000	188,000000	97,000	UNI	20.059,60	18.236,00	1240,80	10
30029683	Endoaplicador Ø5mm 30 fix helic 5mm abs	ABSTACK30X	B	000	240,000000	261,800000	238,000000	18,000	UNI	4.712,40	4.284,00	1570,80	10
30042730	Endoaplicador 5,1mm 65° 10 fix helic abs	RELTACK3X10	B	000	357,000000	392,700000	357,000000	12,000	UNI	4.712,40	4.284,00	2356,20	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 030 Endol·ligadures

**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	A28389484
<b>Nom o raó social:</b>	MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30052753	Endol·ligad trenad ca 0 nus preform a/càn	EL-21-L	B	000	11,150000	12,270000	11,150000	20,000	UNI	245,40	223,00	73,59	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 031 Endoinstrument de sutura i càrregues

**Partida:** 000000

**N.I.F.** A28389484  
**Nom o raó social:** MEDTRONIC IBERICA,S.A.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30001854	Endoinstrument sutura Ø10mm 34cm	173016	B	000	190,500000	230,510000	190,500000	18,000	UNI	4.149,18	3.429,00	691,515	21
30001912	Càrrega endosut polièst Ø10mm Ca2/0 18cm	173021	B	000	16,060000	17,666000	16,060000	100,000	UNI	1.766,60	1.606,00	211,992	10
30002040	Càrrega endosut poliès Ø10mm Ca2/0 120cm	173023	B	000	20,690000	22,760000	20,690000	71,000	UNI	1.615,96	1.468,99	273.108	10
30002041	Càrrega endosut polièst Ø10mm Ca0 120cm	173024	B	000	20,690000	22,760000	20,690000	12,000	UNI	273,12	248,28	273.108	10